

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул. д.6 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести пятьдесят девять тысяч сто тридцать один рубль 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					53,03		259 131,31
PCY					53,03		259 131,31
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00015053 Грунтовка ПУФАС для повышения адгезии Бетонконтакт БК-Ф для наруж. и внутр. работ мороз. (15кг) БП-00015946 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л БП-00015988 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00015112 Грунтовка Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	5	15 100,40	75 502,01
				кг	32	89,58	2 866,56
				л	10	87,86	878,60
				кг	300	20,02	6 006,00
				л	10	104,23	1 042,30
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) БП-00015988 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00015112 Грунтовка Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	14 488,03	14 488,03
				кг	30	20,02	600,60
				л	10	104,23	1 042,30
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 1) БП-00015988 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	21 909,76	10 954,88
				кг	15	20,02	300,30
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00015988 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	18 746,12	9 373,06
				кг	15	20,02	300,30
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) БП-00015205 Краска ТЕКС фасадная 25 кг БП-00015204 Краска эмаль ПФ-115 белая глянцевая 24 кг БП-00015976 Мел МТД-2 30кг БП-00015509 Ветонит LR Плюс 20кг БП-00015510 Мел строительный 30 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	22,6	2 417,97	54 646,20
				кг	93,8	111,80	10 486,84
				кг	5	261,32	1 306,60
				кг	10,3	9,97	102,69
				кг	240	50,08	12 019,20
				кг	45,4	11,08	503,03
6	6	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	0,8	2 367,03	1 893,62

		БП-00015982 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	3,2	251,31	804,19
7	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00015982 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,6	2 891,60	1 734,96
				кг	1,2	251,31	301,57
8	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00015982 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг БП-00013953 Скотч малярный 48мм*50м белый	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,86	4 682,46	8 709,38
				кг	9,3	251,31	2 337,18
				рул	5	122,50	612,50
9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00015982 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	2,38	5 235,11	12 459,55
				кг	5,2	251,31	1 306,81
10	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00015982 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,83	3 234,55	2 684,68
				кг	2,5	251,31	628,28
11	11	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) БП-00015216 Бумага наждачная Р-120 Мирка БП-00015205 Краска ТЕКС фасадная 25 кг БП-00015980 Колер для краски Текс универсальный персиковый №12 0,5л БП-00015957 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. БП-00013646 Шпатлевка латексная Текс ПРОФИ 30кг БП-00013950 Шпатлевка латексная ТЕКС Профи 16кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	13,4	3 514,47	47 093,96
				м	50	45,83	2 291,50
				кг	93,8	111,80	10 486,84
				л	6	572,67	3 436,02
				пог.м	50	44,78	2 239,00
				кг	74	37,39	2 766,86
				кг	22	43,91	966,02
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) БП-00015982 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 194,50	3 355,60
				кг	1,6	251,31	402,10
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) БП-00015054 Битумаст Лак битумный металл. ведро (21,5 л)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	2,76	5 882,38	16 235,38
				л	8,3	124,39	1 032,44

Прямые затраты по разделу:	139 134,77
Накладные расходы по разделу:	48 219,43
Сметная прибыль по разделу:	28 588,56
НДС 20% по разделу:	43 188,55
Итого по разделу, включая НДС:	259 131,31

Прямые затраты по всем разделам:	139 134,77
Накладные расходы по всем разделам:	48 219,43
Сметная прибыль по всем разделам:	28 588,56
НДС 20% по всем разделам:	43 188,55
Итого по разделам, включая НДС:	259 131,31

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____

Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____

Крикун Г.А.